### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

*“Incedentes nunc circumdederunt me, oculos suos statuerunt prosternere in terram” (Ps 18,11).*

### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

*“(…) auferam Israel de superficie terrae, quam dedi eis, et templum, quod sanctificavi nomini meo, proiciam a conspectu meo; eritque Israel in proverbium et in fabulam cunctis populis, <sup>8</sup>et domus haec erit in ruinas. Omnis, qui transierit per eam, stupebit et sibilabit et dicet: ‘Quare fecit Dominus sic terrae huic et domui huic?’ <sup>9</sup>Et respondebunt: ‘Quia dereliquerunt ominum Deum suum, qui eduxit patres eorum de terra Aegypti, et secuti sunt deos alienos et adoraverunt eos et coluerunt eos; idcirco induxit Dominus super eos omne malum hoc”.*

### **Brevis mora cogitationis**

*Pater, Ave Maria*

*Gloria, Oratio Fatima*

## **TERTIUM MYSTERIUM DOLORIS**

*Iesus spinis coronatur*

*Iesus Christus spinis coronatur*

*Coronatio Spinis*

### **Sacra Scriptura**

*“Milites autem duxerunt eum intro in atrium, quod est praetorium, et convocant totam cohortem. <sup>17</sup>Et induunt eum purpuram et imponunt ei plectentes spineam coronam; <sup>18</sup>et coeperunt salutare eum: ‘Ave, rex Iudaeorum!’ <sup>19</sup>et percutiebant caput eius arundine et conspuebant eum et ponentes genua adorabant eum” (Mc 15,18-19).*

### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

*“Et venient ad te curvi filii eorum, qui humiliaverunt te, et adorabunt vestigia pedum tuorum omnes, qui detrahebant tibi” (Is*

o Senhor contra Israel e entregou-os nas mãos dos devastadores, que os espoliaram, e os entregou aos inimigos que os cercavam, e não puderam resistir aos seus adversários”.

### **Breve pausa para meditação**

**ou**

*“Avançam agora contra mim e me cercam, fixando seus olhos para me prosternar por terra” (Sl 18,11).*

### **Breve pausa para meditação**

**ou**

*“(…) tirarei Israel da superfície da terra que lhe dei, e o templo, que consagrei ao meu nome, arrojarei da minha presença; Israel será provérbio e fábula entre todos os povos, <sup>8</sup>e esta Casa ficará em ruínas. Todos, que passarem por ela, pasmarão, assobiarão e dirão: ‘Por que o Senhor fez isso com esta terra e com esta Casa?’ <sup>9</sup>E responderão: ‘Porque abandonaram o Senhor seu Deus, que tirou os seus pais da terra do Egito, seguiram outros deuses e os adoraram e cultuaram, por isso o Senhor fez cair sobre eles todos esses males” (1Rs 9,8-9).*

### **Breve pausa para meditação**

*Pai-nosso, Ave Maria.*

*Glória, Oração de Fátima*